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13. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:
22.03.2015 / 11:31am 21.03.2015 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

10km Jedermannlauf                              

1. /1.    M35 385 Hartger, Gerold 1980 Lc Nordhorn 33:31
2. /2.    M35 595 Remus, Elmar 1978 LC Solbad Ravensberg 35:50
3. /1.    Mä 822 Sperver, Michael 1990 Spervers Hofladen Ramsel 36:41
4. /1.    M30 359 Würth, Stefan 1984 LC Nordhorn 37:49
5. /1.    M45 633 Beckemper, Ingo 1968 LC Nordhorn 37:51
6. /1.    M60 88 Wilmink, Heiner 1955 LC Nordhorn 38:25
7. /2.    M45 89 Lensker, Edgar 1967 Sparta Nordhorn 38:33
8. /3.    M45 375 Wüppen, Hajo 1970 Olympia Uelsen 38:36
9. /1.    M40 596 Bouwer, Guido 1971 LC Nordhorn 39:38

10. /3.    M35 587 ten Brink, Christian 1978 LC Nordhorn 39:53
11. /4.    M45 599 Mersch, Jürgen 1969 ETuS Rheine 39:54
12. /2.    Mä 790 Heyart, Benedikt 1990 SC Baccum 40:44
13. /1.    M55 567 Küpker, Heinz 1957 BSG Kraftwerke lingen 40:56
14. /4.    M35 386 Masselink, Thorsten 1976 SV Bad Bentheim 40:57
15. /5.    M35 602 Linnemann, Christoph 1980 LT Wettringen 40:58
16. /6.    M35 364 De Nie, Sandy 1980 LC Nordhorn 41:22
17. /2.    M40 764 Heils, Michael 1971 Lauftreff Uelsen 41:49
18. /5.    M45 781 Schroven, Frank 1969 VFL WE Nordhorn 41:53
19. /3.    Mä 613 Jansen, Christoph 1987 Grafschafter Nachrichten 42:15
20. /1.    M50 378 Harmsen, Alfred 1961 SG Haftenkamp 42:36
21. /2.    M30 49 Snyders, Ole 1985 Die weißen Kenianer 42:45
22. /2.    M55 112 Kües, Klaus 1960 Nordhorn 42:47
23. /2.    M50 554 Hermsen, Rene 1964 Enschede 42:55
24. /4.    Mä 597 Ruelmann, Tim 1986 Nordhorn 43:12
25. /7.    M35 610 Ahrens, Markus 1979 VfL Lingen 43:12
26. /5.    Mä 384 Meyering, Andreas 1987 SV Bad Bentheim 43:25
27. /3.    M30 67 Egbers, Jens 1981 SV Bad Bentheim 43:30
28. /8.    M35 588 Krieger, Thorsten 1978 SV Union Lohne 43:30
29. /4.    M30 556 Meyer, Andre 1984 SG Bad Bentheim 43:36
30. /6.    M45 816 Schrader, Harald 1966 LC Nordhorn 43:37
31. /5.    M30 600 Schülkens, Dirk 1985 Haimbacher SV 43:45
32. /7.    M45 820 Molenaar, Rolf 1970 Bad Bentheim 44:03
33. /6.    M30 53 Krans, Frank 1985 Die weißen Kenianer 44:15
34. /3.    M50 578 van Engelen, Huib 1962 Triathlon Team Ute Mückel 44:20
35. /6.    Mä 367 Aschermann, Lennart 1991 Brandlecht Hestrup 44:48
36. /7.    Mä 50 Wortelen, Enno 1987 Die weißen Kenianer 44:55
37. /8.    M45 594 Zintel, Andreas 1968 Lauffreunde Emsland 44:58
38. /9.    M35 641 Kortman, Mirco 1978 LT Wettringen 45:09
39. /9.    M45 629 Höllmann, Jürgen 1969 Lauftreff Uelsen 45:26
40. /10.  M45 817 Schütmaat, Heiko 1967 Nordhorn 45:40
41. /8.    Mä 87 Lübbers, Tim 1986 Heseper SV 45:41
42. /7.    M30 788 Egbers, Christian 1982 SV Wietmarschen 46:06
43. /3.    M55 821 Olde Scholtenhuis, Sjef 1958 LAAC Twente 46:26
44. /2.    M60 619 Smidt, Henk 1955 LAAC 46:37
45. /3.    M40 606 Sackbrook, Holger 1972 Sackbrook 46:39
46. /9.    Mä 778 Holtkamp, Carsten 1987 Heseper SV 46:43
47. /10.  M35 783 Wolbink, Gerwin 1977 Renntreff Getelo 46:43
48. /8.    M30 51 Dykhuis, Florian 1985 Die weißen Kenianer 46:44
49. /11.  M45 366 Wilmes, Klaus 1966 SV Listrup 46:49
50. /1.    M65 380 Döring, Heinz 1949 LT Wettringen 46:58
51. /12.  M45 377 Unger, Erik 1967 Bad Bentheim 47:00
52. /4.    M50 575 Koenders, Dieter 1963 Emlichheim 47:48
53. /10.  Mä 361 Aalken, Christian 1987 Blau Weiß Bookholt 47:51
54. /13.  M45 645 Kubitscheck, Udo 1970 LT Wettringen 47:52
55. /2.    M65 644 Nykamp, Berthold 1946 LC Nordhorn 47:57
56. /9.    M30 621 Wieking, Gunnar 1984 Gildehaus 47:59
57. /3.    M60 372 Baumann, Dietrich 1955 Wilsum 48:10
58. /14.  M45 818 Zweers, Jochen 1968 SV Vorwärts 48:11
59. /4.    M40 782 Snyders, Guido 1973 Renntreff Getelo 48:12
60. /11.  M35 786 Katzmann, Daniel 1980 Marathon Ibbenbüren 48:20
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61. /5.    M40 411 Eberhard, Jörg 1971 Grafschafter Feuerwehrsportler 48:22
62. /10.  M30 572 Collet, Sebastian 1982 LG Gazelle 48:33
63. /4.    M60 373 Schupp, Klaus 1953 Lauffreunde Gronau 48:36
64. /5.    M50 634 Häbell, Andreas 1964 Nordhorn 48:53
65. /11.  M30 642 Eggermann, Hendrik 1985 LT Wettringen 49:16
66. /15.  M45 583 Pott, Johannes 1966 Fc Schüttorf 09 49:30
67. /16.  M45 584 Lübbermann, Holger 1966 Uelsen 49:32
68. /11.  Mä 52 Brooksnieder, Timo 1988 Die weißen Kenianer 49:37
69. /12.  Mä 823 Hartmann, Nils 1991 Forschung und Technik e.V. 49:56
70. /1.    M13 649 Rolfes, Sven 2002 Gesamtschule Emsland 50:10
71. /2.    M13 650 Zwoller, Benedikt 2002 Gesamtschule Emsland 50:10
72. /13.  Mä 363 Ostendorf, Stefan 1991 SV Teuto Riesenbeck 50:16
73. /17.  M45 35 Lagemann, Karsten 1969 TC Rot Gelb 50:21
74. /18.  M45 559 Pannen, Volker 1968 TuS Gildehaus 50:29
75. /6.    M50 815 Budde, Thomas 1965 Sparta Nordhorn 50:41
76. /12.  M30 368 Jeurink, Andre 1985 LC Nordhorn 50:51
77. /14.  Mä 648 Schroven, Martin 1989 Nordhorn 51:02
78. /7.    M50 561 Walles, Holger 1964 Bad Bentheim 51:04
79. /13.  M30 614 Wirth, Christoph 1981 Bad Bentheim 51:19
80. /15.  Mä 581 Viskovic, Andrej 1990 Bad Bentheim 51:33
81. /19.  M45 617 Steinkamp, Achim 1966 Nordhorn 51:37
82. /20.  M45 590 Weiß, Markus 1967 Optik Weiss GmbH 51:56
83. /16.  Mä 568 Grzelkowski, Roman 1990 Bad Bentheim 52:09
84. /21.  M45 374 Hackenberg, Olaf-Andre 1970 Lauffreunde Gronau 52:16
85. /14.  M30 780 Klus, Christoph 1983 KDSTV Alemannia 52:20
86. /17.  Mä 371 Schlegel, Martin 1986 Kdstv Alemannia Zu Münster 52:21
87. /5.    M60 871 Over, Gerhard 1953 TV Meppen 52:23
88. /6.    M40 784 Küwen, Norbert 1972 SC Apeldorn 52:48
89. /22.  M45 379 Grundmann, Jörg 1969 Nordhorn 52:55
90. /23.  M45 789 Ruhmke, Detlef 1967 SV Union Meppen 53:21
91. /8.    M50 383 Hermes, Alfred 1963 LT Wettringen 54:01
92. /3.    M13 636 Budel, Rafael 2002 Tus Gildehaus 54:01
93. /24.  M45 787 Knelangen, Stefan 1967 BBS Lingen 54:09
94. /15.  M30 608 Krabbe, Jörg 1983 Ochtrup 54:10
95. /16.  M30 609 Leusder, Dennis 1982 Ochtrup 54:11
96. /17.  M30 370 Kerkloh, Thomas 1985 Kdstv Alemannia Zu Münster 54:31
97. /4.    M55 635 budel, robertus 1959 Tus Gildehaus 54:34
98. /18.  M30 188 Höffmann, Daniel 1981 Bad Bentheim 54:59
99. /7.    M40 580 Sçherle, Eugen 1974 Schüttorf 55:22

100. /9.    M50 381 Hölscher, Michael 1965 Steinfurt 55:24
101. /25.  M45 630 Fiedler, Michael 1966 ohne 55:38
102. /1.    M70 605 Hantke, Paul 1943 TV Gronau 55:45
103. /26.  M45 825 Mazeg, Walid 1967 Nordhorn 56:46
104. /27.  M45 607 Hesse, Uwe 1967 LG Burg Wiedenbrück 56:55
105. /8.    M40 589 Beckmann, Markus 1974 Bad Bentheim 57:10
106. /18.  Mä 622 Buchholz, Mark 1986 Lingen 57:48
107. /5.    M55 623 Reiter, Hans 1957 Lauffreunde Emsland 57:48
108. /2.    M70 591 de Klein, Gerrit 1941 LAAC Twente 58:44
109. /3.    M65 593 Koch, Karl-Heinz 1946 Marathon Steinfurt 58:50
110. /4.    M65 579 Küpers, Manfred 1949 SV Klausheide e.V. 1:01:35
111. /5.    M65 643 Eggermann, Heinrich 1949 LT Wettringen 1:02:42
112. /19.  M30 785 Dalsing, Bernhard 1983 Salzbergen 1:03:29
113. /12.  M35 612 Anderweit, Jochen 1977 Grafschafter Nachrichten 1:04:38
114. /6.    M60 369 Wexenberger, Michael 1955 Bremen 1:07:31
115. /6.    M65 402 Stefanski, Rolf 1947 SV Langendreer 04 1:07:33
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10km Jedermannlauf                              

1. /1.    W30 360 Stiepel, Edith 1982 LC Nordhorn 41:35
2. /1.    W40 620 Buchalla, Claudia 1975 Nordhorn 46:20
3. /1.    W45 59 Deters, Ute 1967 Team Erdinger/Ultrafliesen 46:37
4. /2.    W45 776 Düselder, Kirsten 1967 SV Vorwärts Nordhorn 46:44
5. /1.    Fr 632 Kuiter, Kirsten 1986 VFL Lingen 47:53
6. /2.    Fr 598 Wenneker, Anne 1986 SG Bad Bentheim 48:21
7. /3.    Fr 604 Schnur, Christina 1987 TC RG Bad Bentheim 48:21
8. /1.    W50 577 van Engelen, Elke 1965 Triathlon Team Ute Mückel 49:23
9. /2.    W30 640 Deiters, Christina 1982 LT Wettringen 49:40

10. /3.    W30 585 Fehrrolfes, Sarah 1984 VfL Lingen 50:04
11. /1.    W12 652 Grau, Luca 2003 Gesamtschule Emsland 50:33
12. /4.    Fr 949 Berkemeyer, Ariane 1986 Gesamtschule Emsland 50:33
13. /2.    W40 766 Dokters, Frauke 1972 Lauftreff Olympia Uelsen 50:43
14. /3.    W40 624 Brüna, Gunda 1973 Lauftreff Olympia Uelsen 50:43
15. /3.    W45 574 Stroot, Sonja 1969 Schüttorf 51:59
16. /5.    Fr 819 Kohlenberg, Anne 1986 Gildehaus 52:22
17. /1.    W35 625 Scholte- Wassink, Katja 1976 Lauftreff Olympia Uelsen 52:30
18. /4.    W40 560 ter Haar, Petra 1971 TUS Neuenhaus 52:46
19. /1.    W13 653 Oelsner, Marie 2002 Gesamtschule Emsland 53:16
20. /6.    Fr 779 Wolbert, Lynn 1993 Uelsen 54:02
21. /7.    Fr 638 Ewering, Carolin 1989 Wettringen 54:23
22. /4.    W45 654 Bauersachs, Almut 1969 LT Wettringen 54:42
23. /5.    W45 582 Euskirchen, Conny 1966 VfL Lingen 55:08
24. /6.    W45 646 kreyelkamp, Elke 1967 LT Wettringen 55:23
25. /1.    W55 615 Heimann, Kornelia 1958 VfL Lingen 55:46
26. /4.    W30 647 Wanink, Jessica 1982 Veldhausen 56:05
27. /8.    Fr 777 Kalmer, Carmen Laura 1990 Sparta Nordhorn 56:12
28. /2.    W50 824 Warnecke, Gerlinde 1965 Team Hagels 57:16
29. /5.    W40 566 Penkert, Wilma 1974 Hoogstede 57:50
30. /3.    W50 382 Hölscher, Monika 1965 Steinfurt 57:52
31. /7.    W45 618 Wanscheer, Anke 1969 Nordhorn 58:40
32. /6.    W40 565 Kamps, Kirsten 1971 Twist 59:41
33. /2.    W35 564 Goosmann, Miriam 1979 SV ESCHE 59:59
34. /9.    Fr 639 Feldkötter, Nina 1990 Wettringen 1:03:31
35. /7.    W40 365 Keil, Tanja 1974 Uelsen 1:05:06
36. /10.  Fr 791 Droste, Michelle 1994 BV Clusorth-Bramhar 1:06:39
37. /4.    W50 656 Ewering, Maria 1961 LT Wettringen 1:07:16

10km Jedermannlauf                              Männer

1. /3. 822 Sperver, Michael 1990 Spervers Hofladen Ramsel 36:41
2. /12. 790 Heyart, Benedikt 1990 SC Baccum 40:44
3. /20. 613 Jansen, Christoph 1987 Grafschafter Nachrichten 42:15
4. /25. 597 Ruelmann, Tim 1986 Nordhorn 43:12
5. /27. 384 Meyering, Andreas 1987 SV Bad Bentheim 43:25
6. /36. 367 Aschermann, Lennart 1991 Brandlecht Hestrup 44:48
7. /37. 50 Wortelen, Enno 1987 Die weißen Kenianer 44:55
8. /42. 87 Lübbers, Tim 1986 Heseper SV 45:41
9. /49. 778 Holtkamp, Carsten 1987 Heseper SV 46:43

10. /57. 361 Aalken, Christian 1987 Blau Weiß Bookholt 47:51
11. /76. 52 Brooksnieder, Timo 1988 Die weißen Kenianer 49:37
12. /78. 823 Hartmann, Nils 1991 Forschung und Technik e.V. 49:56
13. /82. 363 Ostendorf, Stefan 1991 SV Teuto Riesenbeck 50:16
14. /91. 648 Schroven, Martin 1989 Nordhorn 51:02
15. /94. 581 Viskovic, Andrej 1990 Bad Bentheim 51:33
16. /98. 568 Grzelkowski, Roman 1990 Bad Bentheim 52:09
17. /101 371 Schlegel, Martin 1986 Kdstv Alemannia Zu Münster 52:21
18. /134 622 Buchholz, Mark 1986 Lingen 57:48

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: NI/7205  SG Bad Bentheim



SV+SG Bad Bentheim, TuS Gildehaus                 Seite   4
SG Bad Bentheim                                   Veranst.-Nr.:  4 09 7205 4 05

13. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:
22.03.2015 / 11:31am 21.03.2015 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

10km Jedermannlauf                              Frauen

1. /59. 632 Kuiter, Kirsten 1986 VFL Lingen 47:53
2. /66. 598 Wenneker, Anne 1986 SG Bad Bentheim 48:21
3. /67. 604 Schnur, Christina 1987 TC RG Bad Bentheim 48:21
4. /86. 949 Berkemeyer, Ariane 1986 Gesamtschule Emsland 50:33
5. /102 819 Kohlenberg, Anne 1986 Gildehaus 52:22
6. /112 779 Wolbert, Lynn 1993 Uelsen 54:02
7. /116 638 Ewering, Carolin 1989 Wettringen 54:23
8. /129 777 Kalmer, Carmen Laura 1990 Sparta Nordhorn 56:12
9. /146 639 Feldkötter, Nina 1990 Wettringen 1:03:31

10. /149 791 Droste, Michelle 1994 BV Clusorth-Bramhar 1:06:39

10km Jedermannlauf                              Jugend M13

1. /80. 649 Rolfes, Sven 2002 Gesamtschule Emsland 50:10
2. /81. 650 Zwoller, Benedikt 2002 Gesamtschule Emsland 50:10
3. /111 636 Budel, Rafael 2002 Tus Gildehaus 54:01

10km Jedermannlauf                              Jugend W12

1. /85. 652 Grau, Luca 2003 Gesamtschule Emsland 50:33

10km Jedermannlauf                              Jugend W13

1. /108 653 Oelsner, Marie 2002 Gesamtschule Emsland 53:16

10km Jedermannlauf                              Senioren M30

1. /4. 359 Würth, Stefan 1984 LC Nordhorn 37:49
2. /22. 49 Snyders, Ole 1985 Die weißen Kenianer 42:45
3. /28. 67 Egbers, Jens 1981 SV Bad Bentheim 43:30
4. /30. 556 Meyer, Andre 1984 SG Bad Bentheim 43:36
5. /32. 600 Schülkens, Dirk 1985 Haimbacher SV 43:45
6. /34. 53 Krans, Frank 1985 Die weißen Kenianer 44:15
7. /43. 788 Egbers, Christian 1982 SV Wietmarschen 46:06
8. /52. 51 Dykhuis, Florian 1985 Die weißen Kenianer 46:44
9. /61. 621 Wieking, Gunnar 1984 Gildehaus 47:59

10. /69. 572 Collet, Sebastian 1982 LG Gazelle 48:33
11. /72. 642 Eggermann, Hendrik 1985 LT Wettringen 49:16
12. /90. 368 Jeurink, Andre 1985 LC Nordhorn 50:51
13. /93. 614 Wirth, Christoph 1981 Bad Bentheim 51:19
14. /100 780 Klus, Christoph 1983 KDSTV Alemannia 52:20
15. /114 608 Krabbe, Jörg 1983 Ochtrup 54:10
16. /115 609 Leusder, Dennis 1982 Ochtrup 54:11
17. /117 370 Kerkloh, Thomas 1985 Kdstv Alemannia Zu Münster 54:31
18. /120 188 Höffmann, Daniel 1981 Bad Bentheim 54:59
19. /145 785 Dalsing, Bernhard 1983 Salzbergen 1:03:29

10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W30

1. /17. 360 Stiepel, Edith 1982 LC Nordhorn 41:35
2. /77. 640 Deiters, Christina 1982 LT Wettringen 49:40
3. /79. 585 Fehrrolfes, Sarah 1984 VfL Lingen 50:04
4. /128 647 Wanink, Jessica 1982 Veldhausen 56:05

10km Jedermannlauf                              Senioren M35

1. /1. 385 Hartger, Gerold 1980 Lc Nordhorn 33:31
2. /2. 595 Remus, Elmar 1978 LC Solbad Ravensberg 35:50
3. /10. 587 ten Brink, Christian 1978 LC Nordhorn 39:53
4. /14. 386 Masselink, Thorsten 1976 SV Bad Bentheim 40:57
5. /15. 602 Linnemann, Christoph 1980 LT Wettringen 40:58
6. /16. 364 De Nie, Sandy 1980 LC Nordhorn 41:22
7. /26. 610 Ahrens, Markus 1979 VfL Lingen 43:12
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8. /29. 588 Krieger, Thorsten 1978 SV Union Lohne 43:30
9. /39. 641 Kortman, Mirco 1978 LT Wettringen 45:09

10. /50. 783 Wolbink, Gerwin 1977 Renntreff Getelo 46:43
11. /65. 786 Katzmann, Daniel 1980 Marathon Ibbenbüren 48:20
12. /147 612 Anderweit, Jochen 1977 Grafschafter Nachrichten 1:04:38

10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W35

1. /104 625 Scholte- Wassink, Katja 1976 Lauftreff Olympia Uelsen 52:30
2. /142 564 Goosmann, Miriam 1979 SV ESCHE 59:59

10km Jedermannlauf                              Senioren M40

1. /9. 596 Bouwer, Guido 1971 LC Nordhorn 39:38
2. /18. 764 Heils, Michael 1971 Lauftreff Uelsen 41:49
3. /48. 606 Sackbrook, Holger 1972 Sackbrook 46:39
4. /64. 782 Snyders, Guido 1973 Renntreff Getelo 48:12
5. /68. 411 Eberhard, Jörg 1971 Grafschafter Feuerwehrsportler 48:22
6. /106 784 Küwen, Norbert 1972 SC Apeldorn 52:48
7. /122 580 Sçherle, Eugen 1974 Schüttorf 55:22
8. /132 589 Beckmann, Markus 1974 Bad Bentheim 57:10

10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W40

1. /44. 620 Buchalla, Claudia 1975 Nordhorn 46:20
2. /88. 766 Dokters, Frauke 1972 Lauftreff Olympia Uelsen 50:43
3. /89. 624 Brüna, Gunda 1973 Lauftreff Olympia Uelsen 50:43
4. /105 560 ter Haar, Petra 1971 TUS Neuenhaus 52:46
5. /136 566 Penkert, Wilma 1974 Hoogstede 57:50
6. /141 565 Kamps, Kirsten 1971 Twist 59:41
7. /148 365 Keil, Tanja 1974 Uelsen 1:05:06

10km Jedermannlauf                              Senioren M45

1. /5. 633 Beckemper, Ingo 1968 LC Nordhorn 37:51
2. /7. 89 Lensker, Edgar 1967 Sparta Nordhorn 38:33
3. /8. 375 Wüppen, Hajo 1970 Olympia Uelsen 38:36
4. /11. 599 Mersch, Jürgen 1969 ETuS Rheine 39:54
5. /19. 781 Schroven, Frank 1969 VFL WE Nordhorn 41:53
6. /31. 816 Schrader, Harald 1966 LC Nordhorn 43:37
7. /33. 820 Molenaar, Rolf 1970 Bad Bentheim 44:03
8. /38. 594 Zintel, Andreas 1968 Lauffreunde Emsland 44:58
9. /40. 629 Höllmann, Jürgen 1969 Lauftreff Uelsen 45:26

10. /41. 817 Schütmaat, Heiko 1967 Nordhorn 45:40
11. /53. 366 Wilmes, Klaus 1966 SV Listrup 46:49
12. /55. 377 Unger, Erik 1967 Bad Bentheim 47:00
13. /58. 645 Kubitscheck, Udo 1970 LT Wettringen 47:52
14. /63. 818 Zweers, Jochen 1968 SV Vorwärts 48:11
15. /74. 583 Pott, Johannes 1966 Fc Schüttorf 09 49:30
16. /75. 584 Lübbermann, Holger 1966 Uelsen 49:32
17. /83. 35 Lagemann, Karsten 1969 TC Rot Gelb 50:21
18. /84. 559 Pannen, Volker 1968 TuS Gildehaus 50:29
19. /95. 617 Steinkamp, Achim 1966 Nordhorn 51:37
20. /96. 590 Weiß, Markus 1967 Optik Weiss GmbH 51:56
21. /99. 374 Hackenberg, Olaf-Andre 1970 Lauffreunde Gronau 52:16
22. /107 379 Grundmann, Jörg 1969 Nordhorn 52:55
23. /109 789 Ruhmke, Detlef 1967 SV Union Meppen 53:21
24. /113 787 Knelangen, Stefan 1967 BBS Lingen 54:09
25. /125 630 Fiedler, Michael 1966 ohne 55:38
26. /130 825 Mazeg, Walid 1967 Nordhorn 56:46
27. /131 607 Hesse, Uwe 1967 LG Burg Wiedenbrück 56:55
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10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W45

1. /46. 59 Deters, Ute 1967 Team Erdinger/Ultrafliesen 46:37
2. /51. 776 Düselder, Kirsten 1967 SV Vorwärts Nordhorn 46:44
3. /97. 574 Stroot, Sonja 1969 Schüttorf 51:59
4. /119 654 Bauersachs, Almut 1969 LT Wettringen 54:42
5. /121 582 Euskirchen, Conny 1966 VfL Lingen 55:08
6. /123 646 kreyelkamp, Elke 1967 LT Wettringen 55:23
7. /138 618 Wanscheer, Anke 1969 Nordhorn 58:40

10km Jedermannlauf                              Senioren M50

1. /21. 378 Harmsen, Alfred 1961 SG Haftenkamp 42:36
2. /24. 554 Hermsen, Rene 1964 Enschede 42:55
3. /35. 578 van Engelen, Huib 1962 Triathlon Team Ute Mückel 44:20
4. /56. 575 Koenders, Dieter 1963 Emlichheim 47:48
5. /71. 634 Häbell, Andreas 1964 Nordhorn 48:53
6. /87. 815 Budde, Thomas 1965 Sparta Nordhorn 50:41
7. /92. 561 Walles, Holger 1964 Bad Bentheim 51:04
8. /110 383 Hermes, Alfred 1963 LT Wettringen 54:01
9. /124 381 Hölscher, Michael 1965 Steinfurt 55:24

10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W50

1. /73. 577 van Engelen, Elke 1965 Triathlon Team Ute Mückel 49:23
2. /133 824 Warnecke, Gerlinde 1965 Team Hagels 57:16
3. /137 382 Hölscher, Monika 1965 Steinfurt 57:52
4. /150 656 Ewering, Maria 1961 LT Wettringen 1:07:16

10km Jedermannlauf                              Senioren M55

1. /13. 567 Küpker, Heinz 1957 BSG Kraftwerke lingen 40:56
2. /23. 112 Kües, Klaus 1960 Nordhorn 42:47
3. /45. 821 Olde Scholtenhuis, Sjef 1958 LAAC Twente 46:26
4. /118 635 budel, robertus 1959 Tus Gildehaus 54:34
5. /135 623 Reiter, Hans 1957 Lauffreunde Emsland 57:48

10km Jedermannlauf                              Seniorinnen W55

1. /127 615 Heimann, Kornelia 1958 VfL Lingen 55:46

10km Jedermannlauf                              Senioren M60

1. /6. 88 Wilmink, Heiner 1955 LC Nordhorn 38:25
2. /47. 619 Smidt, Henk 1955 LAAC 46:37
3. /62. 372 Baumann, Dietrich 1955 Wilsum 48:10
4. /70. 373 Schupp, Klaus 1953 Lauffreunde Gronau 48:36
5. /103 871 Over, Gerhard 1953 TV Meppen 52:23
6. /151 369 Wexenberger, Michael 1955 Bremen 1:07:31

10km Jedermannlauf                              Senioren M65

1. /54. 380 Döring, Heinz 1949 LT Wettringen 46:58
2. /60. 644 Nykamp, Berthold 1946 LC Nordhorn 47:57
3. /140 593 Koch, Karl-Heinz 1946 Marathon Steinfurt 58:50
4. /143 579 Küpers, Manfred 1949 SV Klausheide e.V. 1:01:35
5. /144 643 Eggermann, Heinrich 1949 LT Wettringen 1:02:42
6. /152 402 Stefanski, Rolf 1947 SV Langendreer 04 1:07:33
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13. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:
22.03.2015 / 11:31am 21.03.2015 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

Ergebnisliste

10km Jedermannlauf                              Senioren M70

1. /126 605 Hantke, Paul 1943 TV Gronau 55:45
2. /139 591 de Klein, Gerrit 1941 LAAC Twente 58:44
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